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19614 Goedkeuring van de op 27 mei 1986 te 
's-Gravenhage tot stand gekomen Overeenkomst 
tussen het Koninkrijk der Nederlanden en 
Canada tot het vermijden van dubbele belasting 
en het voorkomen van het ontgaan van belasting 
met betrekking tot belastingen naar het inkomen, 
met Protocol 

Nr. 5 MEMORIE VAN TOELICHTING 

Op 26 september 1986 gaf de Voorzitter van de Tweede Kamer der 
Staten-Generaal namens de Kamer, overeenkomstig additioneel artikel 
XXI, eerste lid, onder a, van de Grondwet juncto artikel 61 , derde lid, van 
de Grondwet naar de tekst van 1972, de wens te kennen dat de op 27 
mei 1986 te 's-Gravenhage tot stand gekomen Overeenkomst tussen het 
Koninkrijk der Nederlanden en Canada tot het vermijden van dubbele 
belasting en het voorkomen van het ontgaan van belasting met betrekking 
tot belastingen naar het inkomen, met Protocol (overgelegd aan de beide 
Kamers der Staten-Generaal bij brieven van 26 augustus 1 986, Kamerstuk 
II, 1985/86, 19 614, nr. 1) aan de uitdrukkelijke goedkeuring van de 
Staten-Generaal zal worden onderworpen. Het bijgaande voorstel van wet 
strekt daartoe. 

Ter toelichting mogen de ondergetekenden verwijzen naar de toelich-
tende nota welke bij de bovenbedoelde brieven was gevoegd. 

De Staatssecretaris van Financiën, 
H. E. Koning 

De Staatssecretaris van Buitenlandse Zaken, 
P. R. H. M. van der Linden 

Gelet op het bepaalde in artikel 25a, vierde 
lid juncto derde lid, onder b, van de Wet op 
de Raad van State, blijft openbaarmaking 
van het advies van de Raad van State en het 
nader rapport achterwege. 
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